Concurentul are să expună în cererea sa expres, dacă mai beneficiază de vreun stipendiu ori ajutor de undeva.

Cererile sunt a se adresa și a se trimite Consistorului mitropolitan gr. or. român în Sibiiu (Nagyszeben) până la termenul fixat.

Sibiiu, 17/30 Iulie 1915.

Consistorul mitropolitan.

Nr. 6446 Școl.

CONCURS.

Cu finea anului școlar 1914/1915 au devenit vacante următoarele stipendii:

1. Fondul Moga:

Trei (3) stipendii câte de una mie (1000) coroane pentru tineri, cari studiază la universitate filosofia sau drepturile.